
Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 1 z 25

UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2011 

Na podstawie art.12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 237, art 236, art. 239, art. 264 ust 3, art. 222 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 34 747 750 zł, w tym zgodnie z tabelą nr 
1: 
2) dochody bieżące wynoszą 31 323 993 zł. 
3) majątkowe 3 423 757 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 37 397 750 zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. Wydatki bieżące 31 320 050 zł, w tym: 
a) Wydatki jednostek budżetowych 26 750 050 zł: 

- wynagrodzenia i pochodne 21 247 721 zł, 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 502 329 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące 1 294 200 zł; 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 775 800 zł; 
d) wydatki na obsługę długu 500 000zł; 

2. wydatki majątkowe 6 077 700 zł. 
2. Zadania inwestycyjne w 2011 roku zawiera tabela nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2 650 000 zł. zostanie pokryty kredytem. Przychody 
budżetu w wysokości 6 200 000 zł., rozchody budżetu w wysokości 3 550 000 zł. zgodnie 
z tabelą nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 150 000 zł w tym: 
1. ogólną w wysokości 100 000 zł, 
2. rezerwę celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000 

zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami realizowane przez Powiat, przedstawiają 
tabele nr 5 (plan dochodów) i 5a (plan wydatków). 

§ 6. 1. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
państwowej przedstawia tabela nr 6. 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 2 z 25

2. Zadania wykonywane na mocy porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego przedstawia tabela nr 7. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Powiatu podmiotom nie należącym do 
sektora finansów publicznych, oraz dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 
1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000 zł. 
2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000 zł. 
3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 3 550 000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3 000 000 zł; 
2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień miedzy wydatków 

miedzy działami; 
3) Udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500 000 zł; 
4) Udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000zł; 
5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego we Wschowie. 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 3 z 25

 
Tabela nr 1 do uchwały nr III/10/2010 

Nazwa jednostki sprawozdawczej wschowski 
Nr dokumentu III/10/2010 
Data podjęcia 2010-12-29 
Rodzaj Plan dochodów 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

30 000,00 

600     Transport i łączność 2 429 907,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 429 907,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

    6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 2 298 907,00 

    6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

61 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 220 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

200 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

710     Działalność usługowa 683 000,00 
  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 83 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

83 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 110 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

110 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 270 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

270 000,00 

  71030   Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 200 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 
750     Administracja publiczna 149 941,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 100 500,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 4 z 25

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

100 500,00 

  75020   Starostwa powiatowe 10 441,00 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 441,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

24 000,00 

    2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 15 000,00 

752     Obrona narodowa 2 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 993 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 988 000,00 

  75414   Obrona cywilna 5 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 264 884,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 520 000,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 
  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 744 884,00 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 624 884,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00 
758     Różne rozliczenia 17 754 268,00 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 229 274,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 229 274,00 
  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 571 238,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 571 238,00 
  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 953 756,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 953 756,00 
801     Oświata i wychowanie 600 000,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 30 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 550 000,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 550 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 5 z 25

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
851     Ochrona zdrowia 1 143 700,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 143 700,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 143 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 589 200,00 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 502 000,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 502 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 934 200,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 934 200,00 

  85204   Rodziny zastępcze 138 000,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 138 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

15 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 000,00 
  85333   Powiatowe urzędy pracy 369 000,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

369 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 438 850,00 
  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 123 850,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

    6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 63 850,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 315 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 80 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 
Razem: 34 747 750,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 6 z 25

 
Tabela nr 2 do uchwały nr III/10/2010 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej wschowski 

Nr dokumentu III/10/2010 
Data podjęcia 2010-12-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

020     Leśnictwo 16 000,00 
  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 16 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

600     Transport i łączność 6 100 000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 100 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 850 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

710     Działalność usługowa 683 000,00 
  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 83 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 110 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  71015   Nadzór budowlany 270 000,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 115 850,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 180,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 
    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 7 z 25

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 
  71030   Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 200 000,00 
    2960 Przelewy redystrybucyjne 40 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

750     Administracja publiczna 4 207 356,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 100 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 
  75019   Rady powiatów 203 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  75020   Starostwa powiatowe 3 804 856,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 856,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 
    4260 Zakup energii 200 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 10 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 25 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

752     Obrona narodowa 2 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 998 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 000,00 
    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 170 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 8 z 25

i funkcjonariuszom 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 943 000,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 246 000,00 

    4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 162 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 97 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00 
    4260 Zakup energii 61 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 68 300,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 
    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 
  75414   Obrona cywilna 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  75495   Pozostała działalność 5 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 500 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 500 000,00 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 

758     Różne rozliczenia 150 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 
    4810 Rezerwy 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 935 114,00 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 721 610,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 300,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 810,00 
  80111   Gimnazja specjalne 922 620,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 320,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 600,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 900,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 9 z 25

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 800,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 2 004 600,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 300,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 
    4260 Zakup energii 95 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 900,00 
  80130   Szkoły zawodowe 3 535 163,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 200,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 540 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 
    4260 Zakup energii 100 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 963,00 
  80134   Szkoły zawodowe specjalne 786 021,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 100,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 700,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 221,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1 817 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 10 z 25

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 300,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
    4260 Zakup energii 65 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 300,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 300,00 
    3250 Stypendia różne 67 300,00 
  80195   Pozostała działalność 80 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 
851     Ochrona zdrowia 1 162 700,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 143 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 143 700,00 
  85195   Pozostała działalność 19 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 19 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 652 300,00 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 305 100,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 
    3110 Świadczenia społeczne 167 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 800,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 200,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 400,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 700,00 
    4220 Zakup środków żywności 122 000,00 
    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 
    4260 Zakup energii 85 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 900,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 7 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 
    4430 Różne opłaty i składki 11 100,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 600,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 11 z 25

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 934 200,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

934 200,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 100 000,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 900 000,00 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 298 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 427 081,00 
  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 57 100,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 16 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 41 100,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 329 981,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 900,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 100,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
    4260 Zakup energii 30 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 481,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 12 z 25

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 374 199,00 

  85401   Świetlice szkolne 48 299,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 015,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 902,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 878,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 504,00 
  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 088 600,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 800,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
    4220 Zakup środków żywności 50 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 
    4260 Zakup energii 120 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 100,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 700,00 
  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 139 700,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 400,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 600,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 200,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 
    4260 Zakup energii 7 800,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 400,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 100,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  85410   Internaty i bursy szkolne 1 097 600,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 13 z 25

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
    4220 Zakup środków żywności 200 000,00 
    4260 Zakup energii 40 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 80 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

  92195   Pozostała działalność 20 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

    
Razem: 37 397 750,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 14 z 25

 
Tabela nr 3 do uchwały nr III/10/2010 

Zadania inwestycyjne w 2011 roku 
planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

jednostka 
organizacyjna 
realizujaca 
program lub 
koordynujaca 
wykonnie 
programu 

lp dział rozdział § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

łączne 
koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 
2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

kredyty 
i pozyczki 

środki 
pochodzace 
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust 
1 pkt2i3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej wraz 
z budową 
kanalizacji 
deszczowej 
w miejscowości 
Stare Drzewce 
w km od 0+000 
do km 1+741,52 
w ramch 
Narodowego 
Programu 
Przebudowy Dróg 
lokalnych w 2011 
roku. 4 597 814 4 597 814 7 507 2 230 400 2 359 907 0 

Starostwo 
Powiatowe 

we Wschowie 

2 600 60014 6050 

Przebudowa 
skrzyzowan ulic 
Daszyńskiego, 
55PPP( drogi 
krajowej nr 12) 
oraz drogi nr 
1005F we 
Wschowie na 
skrzyżowanie typu 
rondo w celu 
poprawienia 
bezpieczeństwa 
rucho w obrebie 
skrzyżowania 1 000 000 1 000 000 936 250 63 750     

Starostwo 
Powiatowe 

we Wschowie 

3 600 60014 6050 

Budowa dróg oraz 
przebudowa 
i budowa 
chodników 
w ciagach dróg 
powiatowych 252 186 252 186 186 252 000 0   

Starostwo 
Powiatowe 
we Wschowie 

        razem dział 600 5 850 000 5 850 000 943 943 2 546 150 2 359 907 0   

4 750 75020 6630 e_urząd 40 000 40 000 0 40 000     

Starostwo 
Powiatowe 
we Wschowie 

        razem dział 750 40 000 40 000 0 40 000 0 0   

5 854 85403 6050 

Modernizacja 
szkolnego placu 
zabaw przy 127 700 127 700 0 63 850   63 850 

Starostwo 
Powiatowe 
we Wschowie 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 15 z 25

Szkole 
Podstawowej 
specjalnej przy ul. 
Reymonta nr 1  

        razem dział 900 127 700 127 700 0 63 850 0 63 850   

5 900 90019 6230 

Zadanie 
polegające na 
wspomaganiu 
zadań 
inwestycyjnych 
i modernizacyjnyc
h służących 
ochronie 
środowiska 
i gospodarce 
wodnej a w 
szczególności 
w pracach nad 
racjonalną 
gospodarką wodną 
oraz ochroną wód 
i gruntów rolnych 
poprzez budowę 
urządzeń 
melioracji 
wodnych 
szczegółowych. 60 000 60 000 60 000       

Starostwo 
Powiatowe 
we Wschowie 

        razem dział 921 60 000 60 000 60 000 0 0 0   

        
razem zadania 
inwestycyjne 6 077 700 6 077 700 1 003 943 2 650 000 2 359 907 63 850   



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 16 z 25

 
Tabela nr 4 do uchwały nr III/10/2010 

  Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 200 000,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 200 000,00 

Rozchody ogółem:   3 550 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 550 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 17 z 25

 
Tabela nr 5 do uchwały nr III/10/2010 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

710     Działalność usługowa 483 000,00 
  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 83 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

83 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 110 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

110 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 270 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

270 000,00 

750     Administracja publiczna 124 500,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 100 500,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

100 500,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

24 000,00 

752     Obrona narodowa 2 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 993 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 988 000,00 

  75414   Obrona cywilna 5 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 5 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 18 z 25

powiat 
851     Ochrona zdrowia 1 143 700,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 143 700,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 143 700,00 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

15 000,00 

  
Razem: 4 811 200,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 19 z 25

 
Tabela nr 5a do uchwały nr III/10/2010 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

710     Działalność usługowa 483 000,00 
  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 83 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 110 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  71015   Nadzór budowlany 270 000,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 115 850,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 180,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 
    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 

750     Administracja publiczna 124 500,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 100 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

752     Obrona narodowa 2 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 993 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 000,00 
    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 170 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 20 z 25

i funkcjonariuszom 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 943 000,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 246 000,00 

    4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 162 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 97 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00 
    4260 Zakup energii 61 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 68 300,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 
    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 
  75414   Obrona cywilna 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 143 700,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 143 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 119 700,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  
Razem: 4 811 200,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 21 z 25

 
Tabela nr 6 do uchwały nr III/10/2010 

Wykaz porozumień z jednostkami administracji rządowej 

Dział Rozdział § Treść plan 
dochodów 

plan 
wydatków 

750     Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 15 000,00 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

15 000,00 
  

    4210 zakup materiałow i wyposażenia   15 000,00 
        razem 15 000,00 15 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 22 z 25

 
Tabela nr 7 do uchwały nr III/10/2010 

Wykaz zadań wykonywanych na mocy porozumień pomiedzy Powiatem Wschowskim a innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść plan 
dochodów 

plan 
wydatków 

801     Oświata i wychowanie 550 000,00 550 000,00 

80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 550 000,00 550 000,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

550 000,00     
  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   550 000,00 
852     Pomoc społeczna 640 000,00 640 000,00 

85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 502 000,00 502 000,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

502 000,00   
  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   502 000,00 
85204   Rodziny zastępcze 138 000,00 138 000,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

138 000,00   

  

  

3110 świadczenia społeczne   138 000,00 

Razem: 1 190 000,00 1 190 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 23 z 25

 
Tabela nr 8 do uchwały nr III/10/2010 

Zestawienie dotyczące dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz planowanych wydatków 

Dział Rozdział § Treść plan 
dochodów 

plan 
wydatków 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 80 000,00 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 80 000,00 80 000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 80 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 

  
  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  60 000,00 



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 1 z 25

Załącznik do Uchwały Nr III/10/2010

Rady Powiatu Wschowskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Powiatu Wschowskiego na 2011 rok 

 
dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75495   Pozostała działalność 5 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 20 000,00 
  80195   Pozostała działalność 20 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

851     Ochrona zdrowia 19 000,00 
  85195   Pozostała działalność 19 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 19 000,00 

852     Pomoc społeczna 934 200,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 934 200,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 934 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00 
  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 16 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 60 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00 

  92195   Pozostała działalność 20 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

      razem 1 114 200,00 
 
 
  



Id: BPIKL-FHVJE-OHQHV-SUXUB-TWEYH. Podpisany Strona 2 z 25

dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
750     Administracja publiczna 40 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 40 000,00 

    6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 134 200,00 
  85204   Rodziny zastępcze 200 000,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 000,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 

      razem 280 000,00 


